ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 148/2022- GP, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA 148/2022- GP, de 18 de agosto de 2022.

“Dispõe sobre nomeação de servidor.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e
vinte e dois (03/08/2022), nesta cidade de Carnaúba dos
Dantas/RN, no Gabinete do Prefeito Municipal, o Sr.
FRANCISCO SILVERIO DE MEDEIROS, funcionário
público municipal, foi empossado por mim, Presidente da Junta
de Serviço Militar, no cargo de Secretário da Junta de Serviço
Militar.
Art. 2º A designação foi publicada na Portaria nº 136/2022 –
GP, de 03 de agosto de 2022, da Prefeitura Municipal de
Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 3º Na oportunidade, foram conferidos, minuciosamente, os
bens pertencentes à Prefeitura e distribuídos à JSM, os quais se
encontram sem alteração e passam à responsabilidade do
Secretário empossado. A escrituração acha-se em dia.

Art. 4º Por ser verdade, foi lavrado o presente termo que vai
assinado por mim, Prefeito Municipal e Presidente da Junta de
Serviço Militar, e pelo Secretário Empossado.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 18 de agosto de 2022.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

FRANCISCO SILVERIO DE MEDEIROS
Secretário Empossado

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:7BE4D1C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/08/2022. Edição 2850
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/06/2025, 10:00 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7BE4D1C1/03AFcWeA7X7E3Pvr1lf8DjxKJeTtnZFIbuymEkGx-kQwPEU_e7S_Hx60ax5msDK-… 1/1